[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Сериковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  23.12.2022 года  №  79
с. Сериково
О признании утратившим силу решения от 29.09.2022г. № 72 «Об утверждении структуры администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу решение от 29.09.2022г. № 72 «Об утверждении структуры администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных  правовых актов и иной официальной информации Сериковского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Сериковского сельского поселения                         В.П. Варычев
Председатель Совета народных депутатов

Сериковского сельского поселения                                        Т.В. Горкавенко